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Kuvataideakatem ia juhlii 
160 -vuotispäiviään  
 
    
    
    
    

V ireäV ireäV ireäV ireä, kansainvälinen , kansainvälinen , kansainvälinen , kansainvälinen yliopisto yliopisto yliopisto yliopisto katsoo tulevaisuuteen luottavaisestikatsoo tulevaisuuteen luottavaisestikatsoo tulevaisuuteen luottavaisestikatsoo tulevaisuuteen luottavaisesti    
 
Kuvataideakatem ia, Suom en  ainoa kuvataiteen  yliopisto, juhlii 160-vuotispäiviään  
yliopistouudistuksen  ja raken teellisen  kehittäm isen  keskellä.  M uutosten  keskellä yliopisto 
painottaa keskeistä osaam istaan : korkeatasoista opetusta, edelläkävijyyttä taiteellisessa 
tutkim uksessa ja m erkittävää rooliaan  kulttuuritoim ijan a. N e ovat perusta, jolle suom alain en  

kuvataiteen  ylin  koulutus perustuu jatkossakin , tähden tää rehtori M aria H irvi-Ijäs. 

 

N äyttelyN äyttelyN äyttelyN äyttelytoim inta yliopiston ytim essätoim inta yliopiston ytim essätoim inta yliopiston ytim essätoim inta yliopiston ytim essä    
 
Kuvataideakatem ian  toim itiloja pitkään  vaivan n eet hom eon gelm at ovat n yt takan apäin . Y liopisto 
toim ii jälleen  sam an  katon  alla ja avaa syyskuussa uudestaan  m yös Kaiku-gallerian . A vajaisn äyttely 
Mobility on  kooste Prahan  Trienn alen  yhteyteen  kootun  kansain välisen  opiskelijaprojektin  töistä. 
N äyttelysyksy on  vilkas m yös yliopiston  m uissa gallerioissa (Kuvataideakatem ian  galleria 
Kasarm ikadulla ja G alleria FA FA  Lönn rotin kadulla); lisäksi opiskelijoiden  töitä n ähdään  m m . 
Suom en linn an  R an takasarm issa. 
 
Kuvataideakatem ian  n äyttelytoim in ta kuvastaa yliopiston  halua avoim uuteen  ja vuoropuheluun  
ym päristön sä kanssa. O petuksen  tuloksiin  pääsee tutustum aan  kuka tahan sa. Kolm e galleriaa 
H elsin gin  kan takaupun gissa ovat ain utlaatuin en  ikkun a kuvataideyliopiston  arkeen  ja 
kon kreettin en  osoitus siitä kuin ka taideyliopiston  tulokset ovat ensisijaisesti taiteellisia projekteja 
ja taideteoksia. Y hä en enevässä m äärin  taideprojektit levittäytyvät m yös kaupun kitilaan . 

 

M inisteri Sarkom aa m ukana juhlissaM inisteri Sarkom aa m ukana juhlissaM inisteri Sarkom aa m ukana juhlissaM inisteri Sarkom aa m ukana juhlissa    
 

Kuvataideakatem ian  160. lukuvuoden  avajaisissa 23. syyskuuta puhuu opetusm in isteri Sari 
Sarkom aa ja juhlapuheen  pitää Slade School of Fin e A rtin  johtaja John  A iken . Sam an a iltan a 
pidettävä iltajuhla kokoaa yhteen  suom alaisen  kuvataideväen . 
 

    
Lisätietoja:Lisätietoja:Lisätietoja:Lisätietoja:    
 
Kirsi Korhon en , projektikoordin aattori  
045 6579 347, kirsi.korhon en@ kuva.fi,  w w w .kuva.fi  
Kuvataideakatem ia, Kaikukatu 4, 00530 H elsin ki 
 
 
 
Kuvataideakatem ia on  Suom en  ain oa kuvataiteen  yliopisto. Sen  teh tävän ä on  luoda parh aat m ah dolliset 
olosuh teet laadukkaalle taiteelliselle oppim iselle, tutkim ukselle ja toim in n alle kan sain välisessä 
ym päristössä. Kuvataideakatem iassa on  m ah dollista suorittaa kuvataiteen  kan didaatin , m aisterin  ja toh torin  
tutkin to. O piskelijat valm istuvat vapaiksi kuvataiteilijoiksi. Peruskoulutuksen  suun tautum isvaih toeh toja on  
tarjolla kuusi: kuvan veisto, liikkuva kuva, m aalaus, paikka- ja tilan n esidon n ain en  taide, taidegrafiikka ja 
valokuvataide. O piskelijoita Kuvataideakatem iassa on  n ykyisin  n oin  270.    


